
 
 

 
 
 

 
 
 

1. Vyrábíme pro zákazníka – je tedy naší povinností zajišťovat jeho požadavky i očekávání v nejvyšší 
možné kvalitě  a s maximální snahou  ochránit životní prostředí a přispívat k jeho zlepšování. Jsme 
připraveni spolupracovat se svými zákazníky na vyhodnocování nefinančních ukazatelů k ochraně ŽP. 
 

2.Chceme šetřit peníze, energie i životní prostředí. Používání moderních technologií a materiálů  
vytvořených na základě nejnovějších poznatků o environmentálních podmínkách a úspory energií všeho 
druhu jsou naším přínosem dalším generacím. 
 

3.Chceme patřit mezi dodavatele renomovaných firem. Zavedení systému řízení kvality,  

environmentálního managementu a managementu bezpečnosti práce , jejich  udržování a trvalý rozvoj je pro 
naše zákazníky garancí bezproblémové spolupráce a přínosem k ochraně životního prostředí. Jsme si 
vědomi své odpovědnosti v ochraně životního prostředí i dalších oblastech společenské odpovědnosti. 
Monitoring vybraných ukazatelů je pro nás podkladem pro definování nových cílů v této oblasti i pro 
prokazování zainteresovaným stranám. 
 

4.Chceme uspět na trhu. Průběžná modernizace technologií, výpočetní a komunikační techniky  i 

pracovních postupů, vhodná organizace práce a vysoké pracovní nasazení všech zaměstnanců firmy jsou 
bezpodmínečnou podmínkou pro naše úspěšné působení v konkurenčním prostředí i pro trvalé zlepšování 
naší práce. Chceme jít cestou „nulové chyby“, protože víme, že náprava chyb je drahá, komplikovaná a pro 
naše zákazníky problematická a obtěžující. 
 

5. Chráníme své pracovníky. Budujeme funkční systém bezpečnosti práce, instalujeme nové 
technologie zabezpečující větší ochranu jejich obsluhy, zajišťujeme všechny legislativní požadavky spojené 
se zdravotní péčí, poskytováním OOPP a vytvářením bezpečných pracovišť. Vytváříme podmínky pro co 
nejnižší fluktuaci pracovníků, neboť jsme si vědomi nenahraditelnosti jejich zkušeností. Podporujeme 
vzdělávání a rozvoj kompetencí našich zaměstnanců. Respektujeme všechny zásady rovnosti osob a 
spravedlivého přístupu. 
 

6.Nechceme platit zbytečné pokuty a penále. Samozřejmou součástí naší každodenní práce je 
dodržování všech požadavků platné legislativy ve všech oblastech našich činností 
 

7. Chceme patřit k úspěšným firmám. Je proto nutné se neustále vzdělávat, učit se obsluhovat nová 
zařízení. S tím však souvisí také zajišťování všech procesů  tak, jak plnili požadavky a očekávání svých 
zákazníků. Jsme připraveni spolupracovat s našimi partnery na zvyšování úrovně společenské odpovědnosti 
a přispívat k dosahování cílů pro ochranu klimatu definovaných evropskými i národními institucemi. 
 

8.Chceme mít pěkné a bezpečné pracovní prostředí. Proto dodržujeme všechna opatření k jeho 

zachování. Při jeho vytváření spolupracujeme se svými zaměstnanci. Jejich zástupce je partnerem vedení 

společnosti při zlepšování i při řešení případných pracovních úrazů. 
 

9. Oblast komunikace se všemi zainteresovanými stranami je pro nás nejen zpětnou vazbou, ale také 

zdrojem informací a podnětů pro další zlepšování systému řízení. 
 

10. Vedení společnosti se zavazuje k zajištění podmínek úspěšné implementace Politiky IMS a 

k zajištění zdrojů pro všechny relevantní činnosti a opatření. Současně budou zajišťovány všechny zákonné 
požadavky v celém spektru našich činností. 

 
 

Libčice nad Vltavou 1.6.2024 
 
 
Zpracoval: Sven Mužík-QM        Schválil: Robert Mužík - jednatel 

 

POLITIKA KVALITY a 
ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU  


